
REPUBLIKA E KOSOYES
REPUBLIKA KOSOV A/REPUBLIC OF KOSOVO

Komuna e Kacanikut
Opstina Kacanik/Municipality of Kacanik

0INr.350/01-9205/23
Karanik,28.04.2023

Nc bazc te dispozitavc te nenit 12.2 (d) te Ligjit r.03/L-040 per Veteqeverisjen Lokal (Gazeta
!.yrtarc Nr. 28/4 Qcrshor 2008), ncnit 25 paragrafi 1, 2, dhe 3 te Ligjit nr.06/L- 092, per
Dhenien nc Shfrytezim dhe Kernbimin e prones se paluajtshme (Gazeta Zyrtare Nr. 10/03 Prill
2019), te nenit 6 (h) te Statutit te Kornunes se Kacanikut, te Propozim Vendimit te Kryetarit te
Komunes se Kacanikut OINr. 350/01-9205/23 (bashkengjitur), Kuvendi i Kornunes Kacanik ne
mblcdhjcn c vet te mbajtur me 28 prill 2023, mori kete:

VEND 1M
PER SHPALLJEN E INTERESIT TE PERGJITHSHEM PUBLIK PER KEMBIM TE

PRONEN KOMUNALE ME PRONEN PRIVATE

1. Me kete vendim, SHPALLET me interes te pergjithshern publik pjeset e
parcelave kadastale:
11 Pjcsa c parcelave kadastrale 00431-5, 00431-6, 00431-7, te cilat gjenden ne
Zoncn kadastrale Duraj. me siperfaqe 51m2;

1.2 Pjesa c parceles kadastrale 00411-0, e cila gjendet ne Zonen Kadastrale
Duraj, me siperfaqe 55m2, mund te fillojne me procedurat e kernbimit te prones
komunale me pronen e paluajtshme private.

2. Kernbimi i parapare ne piken Lte ketij Vendirni nenkupton:
2.1 Pjcsa c parcelave kadastrale 00431-5, 00431-6, 00431-7, me siperfaqe 51m2,

me pronar Fazli Fazliaj nga fshati Duraj, tc kembehet me pjesen e parceles
00452-0, me siperfaqe 16m2, e cila evidentohet si Prone Shoqerore, Rruge
publike, si edhe me pjesen e parceles 00457-0, me siperfaqe 36m2, e cila po
ashtu evidentohet si Prone Shoqerore, Rruge publike.

2.2 Pjcsa e parceles kadastrale 00411-0, me siperfaqe 55m2, me pronar Fazli
Fazliaj nga Fshati Duraj, te kernbehet me pjesen e parceles kadastrale 00453-
0, me sipcrfaqc 29m2, c cila cvidcntohct si Prone Shoqerore. Rruge publike.

3. Pjesc perberese e keti] vendimi jane shkresat e lendes: Propozim Vendimi i
Kryctarit, arsyetuar nga DUKMM; Certifikatat e pronesise: Manuali i studiuar
nga gjcodeti i licencuar.

4. Per zbatimin e ketij vendirni do te kujdcsen; Kryetari i Kornunes dhe Drejtoria per
Urbanizern, Kadaster dhc Mbrojtje te Mjcdisit.

5. Ky vendirn hyn nc Iuqi 15 dire pas rcgjistrirnit ne Zyren e protokollit te autoritetit
mbikcqyrcs- MAPL, si dhc 7 dire pas publikimit ne faqen zyrtare te kornunes.

Me kete Vendim njoftohen: Kryetari i Kornunes, Drejtoria e Urbanizmit, Kadastrit dhe Mbrojtje
te Mjedisit (pcrmes kesaj drejtorie njoftohet pala dhe mekanizma . ":;:.rel~yante), Drejtoria e
Buxhetit dhe Financave, Arkivi. -.)0;tEAK~;f;:~\t.3~-0 ""'1<5'0\
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVAjREPUBLIC OF KOSOVO

Komuna e Kacanikut
Opstina Kacanik/Municipality of Kacanik

PUl1L1KA [Ik!!iYt~i~Urb~r12mi't, Kadastrit dhe Mbrojtjes se Mjedisit
REPUBLIK/\ KOSOV/\ Ij)Mi~1

KOMU.NA E KAC;:ANIKUT \~!~mi
OPSTINA KACANIK '::- >/

Kac;:anik
18.4.2023:"J.org. Sbtojce

D1 0or:>1-5 0> -/.--------'
Ne baze te dispozitave te nenit 12 paragrafi 12.2 shkronja d) te Ligjit Nr.03/L-040
per Veteqeverisjen Lokale, nenit 25 paragrafi I, 2, dhe 3 te Ligjit nr.06/L- 092, per
Dhenjen ne Shfrytezim dhe Kembimin e prones se paluajtshme dhe nenit 6 shkronja
h) te Statutit te Komunes se Kacanikut, Kryetari i Komunes se Kacanikut nepermjet
Drejtorise per Urbanizem, Kadaster dhe Mbrojtje te Mjedisit bene kete:

PROPOZIM

Qe Kuvendi i Komunes, ne mbledhjen e mbajtur me date 2023, te merr kete:

VENDIM

PER VERTETIMIN E INTERESIT TE PERGJITHSHEM PUBLIK PER KEMBIM TE
PRONES KOMUNALE ME PRONEN PRIVATE

I

VERTETOHET interesi publik per pjeset e parcelave kadastrale:

1. Pjesa e parcelave kadastrale 00431-5, 00431-6, 00431-7, te cilat gjenden ne
Zonen kadastrale Dura], me siperfaqe 51m2;

2. Pjesa e parceles kadastrale 00411-0, e cila gjendet ne Zonen Kadastrale Dura],
me siperfaqe 55m2

II

Kernbimi i parapare ne piken I te ketij Propozimi nenkupton:

1. Pjesa e parcelave kadastrale 00431-5, 00431-6, 00431-7, me siperfaqe 51m2, me
pronar z.Fazli Fazliaj nga Fshati Duraj, propozohet qe te kembehet me pjesen
e parceles 00452-0, me siperfaqe 16m2, e cila evidentohet si Prone Shoqerore,
Rruge publike, si edhe me pjesen e parceles 00457-0, me siperfaqe 36m2, e cila
poashtu evidentohet si Prone Shoqerore, Rruge publike.

2. Pjesa e parceles kadastrale 00411-0, me siperfaqe 55m2, me pronar z.Fazli
Fazliaj nga Fshati Duraj, propozohet qe te kembehet me pjesen e parceles
kadastrale 00453-0, me siperfaqe 29m2, e cila evidentohet si Prone Shoqerore,
Rruge publike.

III

Pjese perberese e ketij vendimi jane shkresat e lendes:

Faqe 1 nga 2



- Certifikatat e pronesise
- Manuali i studiuar nga gjeodeti i licensuar

IV

Per zbatimin e ketij vendimi do te kujdeset Drejtoria per Urbanizem, Kadaster
dhe Mbrojtje te Mjedisit.

V

Ky vendim hyn ne fuqi pas miratimit nga MAPL.

Arsyetim

Ky kembim eshte me interes te pergjitheshem publik, per arsye se trotuari i
ndertuar ne rrugen "Avdyl Dura", "Hetem Hasaj" dhe "Heredin Fazliu" kalon
neper pjeset e parcelave private te lartecekura dhe eshte e domosdoshme per
qarkullim. Prona komunale eshte perballe me parcel en private, gjithashtu siperfaqet
e kembimit jane pothuajse te barabarta. Drejtoria duke u bazuar ne dispozitat ligjore
ne fuqi, si dhe duke e marre parasysh se keto rruge kane karaker te interesit publik,
venddosi si ne dispozitiv te ketij Propozim Vendimi

Pas miratimit te ketij Propozim Vendimi nga ana e Kuvendit te Komunes dhe
miratimit nga MAPL do te filloje procedura e kembimit per pasurite e palujteshme te
theksuara me lart.

Drejtori

~r

Faqe 2nga 2



Republika e Kosoves
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vludu - Government

Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapesinor dire lnfrastruktures / Ministarstvo Zivotlle Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture /
Ministry ofEnvironment, Spatial Planning and Infrastructure

AGJENCIA KADASTRALE E KOSOVES 1 KATASTARSKA AGENCIJA KOSOVA 1 KOSOVO CADASTRAL AGENCY

EKSTRAKT NGA CERTIFIKATA / IZVOD IZ CERTIFIKATA / EXTRACT OF CERTIFICATE

PERSONI / OSOBA /PERSON: Fazliaj Fazli

10325/2023
03.05.2023 - 10:37
KA<;:ANIK 1 KACANIK I KA<;:ANIK
KAC;ANIK I KACANIK 1 KAC;ANIK

Numri i Hindes I Broj Predmet 1 Case Referent Number:
Data dhe koha e leshimit / Datum i vreme izdavanja / Date and time of submission:
Komuna / Opstfna / Municipality:
Zyra Kadastrale Komunale / Opstinska Katastarska Kancelarija / Municipal Cadastral Office:

A. TE DHENAT PER PERSON IN / PODACI 0 OSOBI / PERSON'S DATA
MbiemrilEmri i afarizmit (biznesit) Emri Emri i babait Gjlnia Nr. personal/ biznesit Shteti i shtetesisf' apo Ditellndja/Data e Krijuar me daten Azhuruar
Prezimel Naziv poslovanja (biznisa) Ime Ime oea Pol Licni broj/broj regjistrimit Drzava themelimit Uradjeno na dan Azurirann

Last Name I Business Name First Name Father's Name Gender poslovanja ddavljanstva ili uknjiienja RodendanlDan Created On Updated
10. No. Country of citizenship osnivanja

Date of
Birth/Establishmen

t

Fazliaj Fazli Braim Mashkull I 1013035926 KOSOVA I 04.06.1980 24.12.2018
KOSOVA I

Musko I KOSOVO
Male

A.I ADRESA E PERSON IT / ADRESA OSOBE / PERSON'S ADDRESS
Hollesite e adreses
Pojedinosti adrese

Address Details

Adresa tjeter
Druga adresa
Other address

Rr."Heredin Fazliu"

Vendbnnimi
Prebivaliste

Resident

Kodi Postal
Pnslanski Kod

Postal Codc

DURAJ I
DURAl

DURAJ-GABRRICE

Printuar nga I Odsiampani od I Printed by: Visar.Mulaku I Pcrsoni/Osoba/Person: Fazliai Fazli I

Azhuruar
Aillrirano

Updated

II"'.



B. NJES1A KADASTRALEI KATASTARSKA JEDlNICA/CADASTRAL UNIT

Njesia kadastrale Komuna / Zona L10ji i njesisi' Tipi i prunes Kati/ Vendi i quajtur Slpcrfuqja Shfrytezimi Pjesa e prunes L1uji i si' drejtcs Azhuruar
Katastarska jedinica Opstina / kadastrale Vrsta jedinice Tip irnovine Katet Zvano rnesto Povrsiua aktual/Kultura- Den imuvine Vrsta pr ava ALurirano

Cadastral unit Municipality Katastarska Unit type Property Type Br.Sprat Place name Area klasa Aktuelna Share quota Type of the right Updated
zona / a/ upotreba/

Cadastral Lone L10ji i prunes Sprat ova K ultura-klasa
Vrsta irnovine Floor Actual
Property kind number use/Culture-class

P-70917035-00411-0 KA(ANIK / Duraj / PARCELE/ Prone private LAZINA L1VADA 1504 Bujqesore - III Posedim 21.0S.1021
KACANIK/ Dura I PARCELA/ Privatna lmovina TAKIRIT / Livadhet - Livadh I individual
KA<;:ANIK Duraj-Gabrrice parcel Privatelly owned LAZINA L1V ADA Klases S / / /lndividualna

Land TAKIRlT / Poljoprivredno - Drzavina
/ LAZINA L1VADA Livade - Livada S / Single possessor

TAKlRlT Klase / /
Agriculture -

meadow - Sth Class
Meadow / /

P-70917035-00431-5 KACANlK I Duraj / PARCELE / Prone pn vatc L1VADA DOKlT 1993 Bujqcsorc - Arat - I / I Posedim I 1.03.2022
KACANlK / Dura / PARCELA / Privatna lmovina ARA BRAlMIT / Are E Klases 5 / / individual
KACANIK Duraj-Gabrrice parcel Privatellyowned L1VADA DOKIT Poljoprivredno - /Individualna

Land ARA BRAlMlT / Njive - Njiva S Drzavina
/R L1VADA DOKIT Klase / / / Single possessor

ARA BRAIMlT Agriculture -
Arable - Sth Class

Arable Land / /

P-7091 7035-0043 1-6 KACANlK / Duraj / PARCELE/ Prone private L1VADA DOKlT 1893 Bujqesorc - Arat - I / I Posed i111 11.03.2022
KACANIK / Dura / PARCELA / Privatua Imovina ARA BRAIMIT / Are E Klases S / / individual
KAC;ANIK Duraj-Gabrrice parcel Privatellyowned L1VADA DOKIT Poljoprivredno - /Individualna

Land ARA BRAIMIT / Njive - Njiva S Drzavina
/R L1VADA DOKIT Klase / / / Single possessor

ARA BRAIMlT Agriculture -
Arable - Sth Class

Arable Land / /

P-70917035-00431-7 KACANlK/ Duraj / PARCELE/ Prone private L1VADA DOKlT 1695 Bujqesore - Arat - III Posed i111 11.03.2022
KACANlK/ Dura! PARCELA/ Privatna lmovina ARA BRAIMlT / Are E Klases S / / individual
KACANlK Duraj-Gabrrice parcel Privatellyowned L1V ADA DOKIT Poljoprivredno - /lndividualna

Land ARA BRAlMlT / Njive - Njiva S Drzavina
/R L1VADA DOKlT Klase/ / / Single possessor

ARA BRAIMIT Agriculture -
Arable - 5th Class

Arable Land / /

P-70917035-()0431-S KACANlK/ Duraj / PARCELE/ Prone private L1VADA DOKIT 1698 Bujqesore - Arat - I / I Posedim 11.03.2022
KACANIK/ Dura / PARCELA/ Privatna Imovina ARA BRAIMlT / Are E Klases 5 / / individual
KACANIK Duraj-Gabrrice parcel Privatellyowned LlVADA DOKIT Poljoprivredno - /lndividualna

Land ARA BRAIMlT / Njive - Njiva 5 Drzavina
/R L1VADA DOKIT Klase / / / Single possessor

ARA BRAIMIT Agriculture -
Arable - Sth Class

Arable Land / /

Pnntuar nga / Odstarnpani ad / Printed by: Visar.Mulaku I Pcrsorn/Osoba/Person: Fazliai Fazli I Zvrtari pcrgjegji's / Odgovorno lice / Official person 211
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Republika e Kosoves
Republika Kosova-RepubJic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapesinor dhe Infrastruktures / Ministarstvo iivotlle Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture /
Ministry ofEnvironment, Spatial Planning and Infrastructure

AGJENCIA KADASTRALE E KOSOVES / KATASTARSKA AGENCIJA KOSOVA / KOSOVO CADASTRAL AGENCY

EKSTRAKT NGA CERTIFIKA TA / IZVOD IZ CERTIFIKA TA / EXTRACT OF CERTIFICATE

10325/2023
03.05.2023 - 10:38
KA<;ANIK / KACANIK / KA<;ANIK
KA<;ANIK / KACANIK / KA<;ANIK

PERSONI / OSOBA /PERSON: P.SH. RRUGET PUBLIKE DHE TE PAKA TEGORIZUARA

Numri i lendes / Broj Predmet / Case Referent Number:
Data dhe koha e leshimit / Datum i vreme izdavanja / Date and time of submission:
Komuna / Opstina / Municipality:
Zyra Kadastrale Komunale / Opstinska Katastarska Kancelarija / Municipal Cadastral Office:

A. TE DHENAT PER PERSONIN / PODACI 0 OSOBI / PERSON'S DATA
Mbiemri/Emri i afarizmit (biznesit) Emri Emri i babait Gjinia Nr. personal/ biznesit Shteti i sbtetestsc apo Ditelindja/Data e Krijuar mi' daten Azhuruar
Prezirne/ Naziv poslovanja (biznisa) Ime Ime oea Pol Licni broj/broj regjistrimit Drzava themelimit Uradjeno na dan Azurirano

Last Name I Business Name First Name Father's Name Gender poslovanja d..zavljanstva ili uknjizenja Rodendan/Dan Created On Updated
10. No. Country of citizenship osnivanja

Date of
Birth/Establishmen

t

P.SH. RRUGET PUBLIKE DHE TE I KCID0900349 KOSOVA I
PAKATEGORIZUARA I KOSOVA I

KOSOVO

A.J ADRESA E PERSONIT / ADRESA OSOBE / PERSON'S ADDRESS

KA<;ANIK I I I EM IN DURAKU 2
KAl:ANIKI
KAC;:ANIK

Kodi Postal
Postanski Kod

Postal Code

Hollesite e adreses
Pojedinosti adrese

Address Details

Adresa tjeter
Druga adresa
Other address

KA(ANIK

Azhuruar
Azurtrano

Updated

Vendbanimi
Prebivaliste

Resident

Prrntuar nga I Odstarnpani od I Printed by: Visar.Mulaku I Pcrsoni/Osoba/Person: P.SII. RRUGET PUBLIKE DIIE TE Zyrtari pergjcgjcs I 0
PAKi\TEGORIZUARA I

In



B. NJESIA KADASTRALEI KATASTARSKA JEDINICA/CADASTRAL UNIT

Njesia kadastrale Komuna I Zona Lloji i nj1'sisi' Tipi i prunes Kati/ Vendi i quajtur Sipcrfaqja Shfrytezimi Pjesa e prunes Uuji i s1' drejtes Azhuruar
Karastarska jedinica Opstina I kadastrale Vrsta jcdinice Tip imovine Katet Zvano mesto Povrslna aktual/Kultura- Deo imovinc Vrsta prava Aiurirano

Cadastral unit Municipality Katastarska Unit type Property Type Br.Sprat Place name Area klasa A ktuelna Share quota I\pe nf the right Updated
zona / a/ upotreba/

Cadastral zone Lloji i prunes Spratova Kultura-klasa
Vrsta imovine Floor Actual
Properly kind number use/Culture-class

P-7091703S-004S2-0 KA<;:ANIK! Duraj I PARCELEI Prone shoqerore LLAZINA UDHA E 25540 Infrastruktura - I I I Posedim
KACANIK I Dura I PARCELA / Drushtvena VORREVE/ Rruge E Pakategor individual
KA<;:ANIK Duraj-Gabrrice parcel lrnovina LLAZINA UDHA E - / / /Individualna

Socially owned VORREVE/ lnfrastruktura - Drzavina
Land LLAZINA UDHA E Nekategorisani Put / Single possessor

/ VORREVE - / I
Infrastructure -

UncategorizedRoa
d - / /

P- 70917035-00453-0 KA<;:ANIK / Duraj / PARCELE/ Prone shoqcrorc LAZINA ULA 11021 Infrastruktura - I / I Poscdim
KACANIK / Dura / PARCELA / Drushtvena DURSE / Rruge E Pakategor individual
KA<;:ANIK Duraj-Gabrrice parcel Imovina LAZINA ULA - / / Individualna

Socially owned DURSE I In frastruktura - Drzavina
Land LAZINA ULA Nekategorisani Put I Single possessor

I DURSE - I /
Infrastructure -

UncategorizedRoa
d - / /

P-70917035-00457-0 KA(ANIK / Duraj I PARCELE / Prone shoqerore DRUM ULA 7037 111frastruktura - III Posedim
KACANIK / Dura I PARCELA / Drushtvena DURSE/ Rruge E Pakategor individual
KA<;:ANIK Duraj-Gabrrice parcel Imovina DRUM ULA - / / /Individualna

Socially owned DURSE I Infrastruktura - Drzavina
Land DRUM ULA Nekategorisani Put / Single possessor

/ DURSE - / I
Infrastructure -

UncategorizedRoa
d - I /

Printuar nga / Odstampani nd / Printed by: Visar.Mulaku I Personi/Osoba/Person: P.SH. RRUGET PUBLIKE DHE TE
PAKATEGORIZUARA I

Zyrtari pi'rgjcgjcs / Odgovorno lice I Official person 2/3



Printuar nga I Odstampani od I Printed by: Visar.Mulaku I Personi/Osoba/Person: P.SH. RRUGET PUBLIKE DIIE TE
PAKATI:GORIZljARA I

Zvrtari pergj~gji's I Odgovorno lice I Official person ...,/ 3



REPUBUKA E KOSOV£S I REPUBLIKAKOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO

QEVERIA E KOSOV£S I VlADA KOSOVA/GOVERNMENT OF KOSOVA

MINlSTRIA E MJEOISIT.PUlNIFIKlMIT~SINOR DHE INFRASTRUKTURtS
MINISTARSlVO 2iVOTNE SREOINE. PROSTORNOG PlAN1RANJA IINFRASTRUKTURE

MINISTRY OF ENVIROt&lENT. SPATIAL PLANNING AND INFRASTRUClURE

AGJENCIA KAOASTRALE E KOSOV£SI KATASTARSKA AGENCUA KOSOVAI KOSOVA CADASTRAL AGENCY

KOPJA E PLANIT I KOPIJA PLANA I COpy PLAN

Zyra Kadastrafe Komunalel Opslinska Katastarska Kancelarlja !Municipal Cadastral Office: KA~ANIK
Zona Kadastrale I Kalastarska Zona I Cadastral Zone: Dura)

NjeslalJedinica1Unit

P-7091703S.oo377-O
I TlpWrsta/Type
lparcele I Parcela I Parcel

06- C:;Jl/I/e'lr 33/,/Q1.
J Sipenaqja/PovslnalArea m>1976

"')111-11

01111$.0

ShkalialRazmera/Scale: 1:433

PunollObradioiCreated:
Datal Data/Oate: 03.02.2022
Kohal Vremel Time: 11:50:05
Ni!nshkrmllPolpislSignalure: _---4=::::::':::::=::--
ShinimlBele§ka/Note:

jtorilDlrektorlDireclor

¥



pjesa e parc.kad.nr.431-5,431-6,431-7 me siparfaqe prej:S=51m2 me pronar z.Fazli Fazliu nga

•
fsh.Duraj e qe kjo sipetteqe eshte edhe propozim par kembim me pjesen e parc.nr.452-0 prone
P.SH.Rruge Pub/ike me siperteqe prej:S=16m2

pjesa e parcokad. nr. 452-0 me siperfaqe pre}: S= 16m 2me pronar.·P. SH. Rruge Publike e qe kjo
sloerteqe eshte edhe propozim per kembim me pjesen e parc.nr.431-5,-6,-7,-8 me,,,.,,,..-_ Llr-:'r'.....••."-I

Fazliu nga fsh.Duraj me siperfaqe prej S=51m2 '<-~C;~
~ •..
" ~:: Lmdon Salqaj •. G>
t- ·1'f{!t]{fM:~811Ia ~

i..AA.11"' ;, .: Jii
••..• ~~."-Af ~

PLANI! PARCELAVE 431-5,-6,-7,-8 DHE ASAJ 452-0 Of
JAN PROPOZIM PER NDERRIM-KEMBIM

z.kad. Duraj
parc.kad.nr.431-5,-6,-7,-8 me pronarFazli Fazliu nga fsh.Duraj
parc.kad.nr.452-0 me pronar:P.SH.Rruget Pub like dhe fe Pakatekorizuara

437-0

431-5 DHenje:51m~

431-6

premja
431-7

431-8

431-3

432-0
shpjeguesi:
- kufit kadastral fa parcelave

-- kufiri faktik i rilevuar ne teren

Komuna e Kafanikut parc.nr.452-0

nenshkrimi



PLANII PARCELAVE 411-0 DHE ASAJ 453-0 QE JAN
PROPOZIM PER NDERRIM-KEMBIM

z.kadOuraj
parc.kadnr.411-0 me pronar:Fazli Fazliu nga fsh.Duraj
parc.kadnr.453-0 me pronar:P.SH.Rruget Publike dhe fe Pakatekorizuara

410-0

408-0

409-0

shpjeguesi:
-- kufit kadastral te parcelave

-- kufiri faktik i rilevuar ne teren

pjesa e parc.kad.nr.411-0 me siperieqe prej:S=55m2 me pronar z.Fazli Fazliu nga fsh.Duraj e qe
kjo sipetteqe esnt« edhe propozim per kembim me pjesen e parc.nr.453-0 prone P.SH.Rroge
Pub like me siperteqe prejS=29m2

pjesa e parc.kad.nr.453-0 me sipetteqe prej:S=29m2 me pronar:P.SH.Rruge Publike e qe kjo
siperteoe eshte edhe propozim per kembim me pjesen e parc.nr.411-0 me pronar: Fazli Fazliu
nga fshDuraj me sioetteoe prej: S=55m2

Fazli Fazliu er parc.nr.411-0
}

Komuna e Kaqanikut parc.nr.4S3-0

nlJnshkrlml



PLANII PARCELAVE 431-5,-6,-7 DHE ASAJ 457-0 QE JAN
PROPOZIM PER NDERRIM-KEMBIM

z.kad.Duraj
parc.kad.nr.431-5,-6,-7 me pronar:Fazli Fazliu nga fsh.Duraj
parc.kad.nr.457-0 me pronar:P.SH.Rrugef Publike dhe Ie Pakafekorizuara

,....

376-0

Fazli Fazliu

shpjeguesi:
-- kufit kadastral te parcelave

-- kufiri faktik i rilevuar ne teren

pjesa e parc.kad.nr.431-5,431-6,431-7 me sipetteqe prej:S=51fTil me pronar z.Fazli Fazliu nga

D fshDuraj e qe kjo siperteqe eshte edhe propozim per kembim me pjesen e parc.nr.457-0 prone
P.SH.Rruge Publike me sipetteqe prejS=36m2

pjesa e parc.kad.nr.457-0 me siperfaqe prej:S=36m2 me pronar:P.SHRruge Publike e qe kjoDsiperfaqe eshte edhe propozim per kembim me pjesen e parc.nr.431-5,-6,-7 me pronar:Fazli
Fazliu nga fsh.Duraj me sipertece prej S=51m2

Komuna e Kayanikut parc.nr.457-0FaZIi~rr;.nr.431-5.-6.-7

nllns nm, nllnshkrimi


